[bookmark: _Hlk215482825][image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.01.2026                                                                                                                       № 11

	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

[bookmark: _Hlk215483258]В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст. 35 Устава Кировского муниципального округа Калужской области, решением Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 18.09.2025 № 19 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области» Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
[bookmark: _Hlk219111768]- постановление Кировской районной администрации от 06.04.2021 № 353       «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»,
- постановление Кировской районной администрации от 13.09.2021 № 967           «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 06.04.2021 № 353 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»,
- постановление Кировской районной администрации от 06.04.2021 № 354        «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения «Город Киров» муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания».
2. [bookmark: _Hlk219112405]Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.

Глава Кировского муниципального
округа Калужской области                                                                      И.Н. Феденков
image1.png
@